
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т с .  Барятино л, M l
О порядке подготовки документа 
планирования регулярных
перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом по 
внутримуниципальным маршрутам 
на территории МР «Барятинский 
район»

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства 
Калужской области от 16.11.2015 г. № 637 «О порядке подготовки документа 
планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в 
Калужской области» Управа МР «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам 
на территории МР «Барятинский район» (прилагается).

2. Определить органом, уполномоченным на подготовку документа планирования 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
внутримуниципальным маршрутам на территории МР «Барятинский район» - отдел 
муниципального хозяйства, управления природными ресурсами Управы МР «Барятинский 
район» (далее - уполномоченный орган).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Руководителя Управы МР «Барятинский район» Новикова С.М.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» Г.Г. Зуев



PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

Приложение 
к Постановлению v 

от

пассаж 
на терр 
Федер. 
пассаж: 
транспо 
законо

ажи
терр:

пасс 
на 
регуля 
внутр 
сроков 
прове, 
отнош 
тариф

Порядок подготовки документа планирования регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

по внутримуниципальным маршрутам на территории 
МР «Барятинский район»

Настоящий Порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок 
иров и багажа автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам 
итории МР «Барятинский район» разработан в целях реализации положений 

ального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
иров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
ртом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

дательные акты Российской Федерации».
Уполномоченный орган в документе планирования регулярных перевозок 

[ров и багажа автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам 
итории МР «Барятинский район» отражает перечень мероприятий по развитию 

шых перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
«муниципальным маршрутам на территории МР «Барятинский район» с указанием 

исполнения и ответственных исполнителей, а также предусматривает график 
дения конкурсных процедур и заключения муниципальных контрактов (договоров) в 
ении регулярных перевозок по внутримуниципальным маршрутам по регулируемым
ам.

3. Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам на территории МР 
«Барятинский район» утверждается постановлением Управы МР «Барятинский район».


